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W ilanów —  Powsin —  Powsinek —  Zawady —  Kępa Zawadowska

Zakończenie roku szkolnego Głosowało 38,1 proc, uprawnionych
Szkoła nr 104 w Powsinie

22 czerwca odbyło się wręczenie świadectw 34 
absolwentom klasy ósmej. Promocje otrzymali 
wszyscy, większość otrzymała oceny na czwórkę 
i lepiej. 12 osób wybiera się na naukę do liceum 
ogólnokształcącego, pozostali do techników (gł. 
ekonomicznego i terenów zielonych) —  wszyscy 
będą się dalej uczyć.

24 czerwca miały zakończenie roku pozostałe 
klasy.

Szkoła nr 104 im. Macieja Rataja poszukuje 
polonisty na pełny etat od 1 września. Możliwość 
godzin ponadwymiarowych. Proszę telefonować 
do szkoły: 42 37 73.

Szkoła nr 261 w Wilanowie
Dwie klasy ósme ukończyło 47 uczniów

—  100% promocji. Ok. 50 proc. absolwentów 
zamierza kontynuować naukę w liceum ogólno
kształcącym. W śród absolwentów jest czworo 
laureatów —  olimpijczyków: w dziedzinie mate
matyki —  Agata Bolimowska, geografii —  Ksa
wery Zapaśnik, historii —  Paweł Majewski 
i Agata Sawicka.

27 i 28 czerwca odbędą się egzaminy do 
miejscowego liceum. Jest miejsce dla ok. 120 
uczniów w czterech klasach pierwszych.

Szkoła nr 300 w Wilanowie „wysokim”
Pożegnanie ze szkołą dla 186 absolwentów 

klas ósmych odbyło się 21 czerwca. Klasy od 
pierwszej do ósmej miały zakończenie roku 24 
czerwca.

To był dobry rocznik (1979) —  mówi dyr. 
Żelazowska. Średnia we wszystkich sześciu kla
sach ósmych była na „czwórkę”  i lepiej. Z tych 
klas było 17 finalistów olimpiad, zaś 6 zostało 
laureatami: 2 w fizyce, 2 w chemii, 1 w j. polskim 
i 1 w matematyce.

Basen pływacki po pierwszej próbie będzie 
zamknięty —  spuści się wodę, by w czasie 
wakacji naprawić usterki. 1 września basen bę
dzie otwarty także dla publiczności. Nieucznio- 
wie muszą więc z próbą tutejszej wody poczekać 
do września.

Szkoła nr 169 w Powsinku
22 czerwca szkoła pożegnała 46 absolwentów 

dwóch klas ósmych. Wszyscy otrzymali promo
cje, podobnie było w ostatnich trzech latach
—  mówi dyr. Halina Lipiecka.

23 czerwca po południu odbyło się pożegnanie 
wszystkich młodszych klas. Część dzieci, które 
mieszkają na Ursynowie, przyjechało uroczyście 
autobusem wraz z rodzicami.

60 proc. absolwentów klas ósmych wybiera się 
do liceum ogólnokształcącego, 20 proc. do tech
ników i liceów zawodowych, 20 proc. do szkół 
zawodowych.

F r e k w e n c ja  w y ż s z a  
n iż  w  c a łe j  W a r s z a w ie

W yniki wyborów
do Rady Gminy W arszawa-W ilanów

Uprawnionych w 22 okręgach wyborczych było 9.293 osoby.
Głosowało 3538 osób, czyli 38,1 proc. uprawnionych.
Rozkład głosów
— Na „Wilanowską Wspólnotę” głosowało 1966 osób, tzn. 55,6 proc. głosujących. „WW” 

wystawiła kandydatów w 21 okręgach, wygrała w 17.
— Na kandydatów niezależnych głosowało 870 osób, tzn. 24,6 proc. głosujących. Na 19 

kandydatów w 14 okręgach wygrało 4.
— Na SLD-PSL (SDRP) głosowało 354 osoby, tzn. 10,0 proc. głosujących. Z 6 kandydatów 

wygrał 1.
Z pozostałych bloków wyborczych do Rady Gminy nie wszedł żaden kandydat.
Głosowało na:
—- „Naszą Stolicę” — 88 osób (2,5 proc. głosujących). „Nasza Stolica” wystawiła 4 kan

dydatów w 3 okręgach.
— Unię Wolności 64 osoby (1,8 proc.) UW wystawiła 3 kandydatów.
—  „Prawicę Razem” — 56 osób (1,6 proc.). Blok ten wystawił 5 kandydatów.
—  „Ligę Miejską Wilanów” 26 osób (0,8 proc.). Blok ten wystawił 1 kandydata.
— „Klub Obywatelski Słuchaczy Radia Kolor” — 16 osób (0.4 proc.). Klub wystawił 

jednego kandydata.
__ Unię Pracy — 15 osób (0.4 proc.). Partia wystawiła 1 kandydata.

Lista radnych Wilanowa na str. 3 i 4.

r\f\ DAIW \A/ADC7A\AfV wg nieoficjalnych ostatnich danych (piszemy 
UU nHU T W HIlWfcHlI I to 23 czerwca rano) z listy koalicyjnej „Dobre 
Sąsiedztwo” wybrany został kandydat „Wilanowskiej Wspólnoty” , Bogdan Żmijewski.

PODZIĘKO WANIĘ
Za udział w wyborach samorządowych do Rady Gminy Wilanów dziękujemy całemu 

społeczeństwu Wilanowa. Dziękujemy wszystkim osobom, które poświęciły swój czas 
w kampanii wyborczej. Szczególnie tym obywatelom, którzy pracowali w komisji 
terytorialnej oraz pełnomocnikom sztabu wyborczego „Wilanowskiej Wspólnoty” , 
organizacji „Solidarność” Rolników Indywilualnych i księdzu Świstakowi, probosz
czowi w Powsinie.

Secjalne podziękowania adresujemy do ks. prałata Bogusława Bijaka, proboszcza 
w Wilanowie, który w obliczu wyborów lokalnych w tworzącej się gminie tchnął w nas 
ideę utworzenia „Wilanowskiej Wspólnoty” , a także zainspirował wydawanie naszej
wspólnej gazety. „Wilanowska Wspólnota”

Uwaga biznesmeni!
Miejsce i czas spotkania przedsiębiorców wilanowskich podamy telefonicznie, po uzyskaniu 
kolejnych zgłoszeń do „Wspólnoty Interesów” . Redakcja telefonicznie powiadomi wszystkich 
zainteresowanych o wspólnym spotkaniu. Chcemy je zorganizować przed sezonem urlopo
wym, a więc przed 1 lipca. Przypominamy numer telefonu: 42 84 43



Poznajemy swoją gminę

Projektowany rezerwat przyrody „Morysin”
W widłach rzeki Wilanówki i Stawu 

Wilanowskiego z kanałem Sobieskiego 
znajduje się 45 hektarowy park Mory
sin. Jego nazwa wywodzi się od imie
nia Maurycy, zdrobniale Moryś, które 
nosił wnuk Aleksandry i Stanisława Po
tockich.

Właściciele Wilanowa weszli w posia
danie lasku Kępa w 1799 roku i rozpo
częli prace nad nowymi założeniami 
parkowymi. Dawny lasek Kępa został 
w XIX wieku przekształcony w angielski 
park krajobrazowy. Urządzali park w cią
gu ub. wieku Stanisław Kostka Potocki, 
jego żona Aleksandra z Lubomirskich, 
ich syn Aleksander i wnuk August. Przez 
prawie cały XIX wiek park ozdabiano 
wyszukanymi budowlami, jak pałac wg 
projektu Aignera i Potockiego w północ
nej części parku — zbudowany w 1811 
roku, domek dozorcy, zwany również 
pałacykiem myśliwskim, który stanął tu 
w 1850 r. i drewniana gajówka w 1856 r. 
Park zdobi także figura pogańskiego bós
twa (oraculum) i ogromny głaz.

Od 1892 do 1945 roku właścicielami 
całego zespołu pałacowo-parkowego by
ła rodzina Branickich. W okresie mię
dzywojennym ostatni właściciele urzą
dzali tu imprezy okolicznościowe, spor
towe i zabawy. Podczas II wojny świato
wej park uległ dewastacji, przerzedzono 
drzewostan, zrujnowano pałac i pałacyk 
myśliwski.

Na skutek braku pielęgnacji, przez 
ostatnie 50 lat park krajobrazowy prze
kształcił się w zbiorowisko typowo leśne. 
Jest to bogate siedlisko łęgów nadrzecznych 
jesionowo-wiązowych i topolowo-wierzbo
wych, które jeszcze w okresie międzywo
jennym, od czasu obwałowania Wisły było 
systematycznie zalewane.

Bujna roślinność, pokrywająca obecnie 
teren Morysina, jest bardzo interesująca. 
Ostatnia inwentaryzacja, przeprowadzona 
w końcu lat 80-tych, wylicza 53 gatunki 
i odmiany drzew i krzewów. Panują tu
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topole, klony i jesiony. W ostatnich latach 
wiele starych drzew przewróciły wichury, 
za to nadmiernie rozrosły się kępy bzu 
czarnego i klonu jesionolistnego, uniemoż
liwiając rozwój typowych gatunków dla 
siedliska — jesionów, topól, wiązów, lip 
i klonów oraz roślin runa. Zachowały się 
wspaniałe jesiony, które rosną na zachód od 
gajówki. Tak pięknej partii łęgów jesiono- 
wo-wiązowych, z domieszką sztucznie 
wprowadzonego kasztanowca, nie ma w na
szym województwie i trudno spotkać na 
całym Mazowszu.

Uzupełnieniem malowniczego lasu Mo
rysin są polany leśne i pas szuwarów,

ciągnący się wzdłuż rzeczki Wilanówki, 
przy wschodniej granicy parku.

W celu zachowania — w stanie zbliżo
nym do naturalnego — nadrzecznego łęgu 
na tarasie zalewowym Wisły, wchodzącego 
w skład ciągu przyrodniczego doliny środ
kowej Wisły, powstał projekt utworzenia tu 
leśnego rezerwatu przyrody. Rezerwat mo
że stać się atrakcją turystyczną, gdy wy
znaczy się trasy spacerowe koło ruin budo
wli, drzew pomnikowych i punktów wido
kowych. Jest to jeden z piękniejszych zakąt
ków stolicy, który zdobi naszą wilanowską 
gminę.

Barbara Ciszewska

PODZIĘKO WANIĘ
Składam serdeczne podziękowania wszystkim wyborcom, którzy oddali 

na mnie swoje głosy w wyborach samorządowych do Rady Gminy Wilanów. 
Szczególne podziękowanie pragnę złożyć: Panu Janowi Bielanowi,

Pani Jadwidze Depcie oraz Panom: Jerzemu Hajduckiemu,
Józefowi Rębisiowi, Krzysztofowi Wilczewskiemu a także Państwu Ziółkowskim.

Paweł Barański



Z życia spółdzielczego

O zmianach w statucie 
Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Osiedle Wilanów”
Rada Nadzorcza SM „Osiedle Wilanów” rozesłała 

ankietę z propozycją wprowadzenia do statutu zmiany, 
polegającej na tym, że najwyższą władzą w spółdzielni 
będzie Zebranie Przedstawicieli Członków, a nie jak 
dotychczas Walne Zgromadzenie.

Z obserwacji dotychczasowych Walnych Zgroma
dzeń mamy jak najgorsze doświadczenia. Na tych 
zgromadzeniach, przynajmniej w ostatnim okresie, naj
mniej uwagi poświęcano merytorycznym sprawom 
działania i rozwoju naszej spółdzielni, zaś głównie 
zajmowano się rozgrywkami personalnymi. Przebiegały 
one w atmosferze dużej nerwowości, połączonej z „ter
rorem” psychicznym i fizycznym (poszturchiwania, 
wyrywanie mikrofonu, itp.).

Pomysł zaproponowanej zmiany jest słuszny. Trze
ba tylko wpisać do statutu takie postanowienia, które 
z jednej strony zapewnią rzeczywistą reprezentację 
wszystkim członkom spółdzielni, zaś z drugiej — umoż
liwią rzeczowe i spokojne prowadzenie obrad i podej
mowanie uchwał, zgodnych z interesami wszystkich 
członków spółdzielni.

Konieczne jest więc określenie:
1) Sposobu wyborów przedstawicieli mieszkań

ców na ZPCz. — Proponuję, by nasze osiedle podzielić 
na małe okręgi wyborcze, obejmujące jedną lub naj
wyżej dwie klatki schodowe (15 do 20 mieszkań). Taki 
podział przyczyni się do integracji mieszkańców i rów
nież zagwarantuje to, że przedstawiciel będzie znany 
swoim wyborcom i jako najbliższy sąsiad będzie od
powiedzialny przed nimi za swoje działania.

2) Kadencja przedstawicieli na ZPCz. — Proponu
ję, by kadencja trwała 3 lata, tak jak kadencja Rady 
Nadzorczej. Odwołania przedstawicieli mogłoby na
stępować w każdym czasie przez wyborców, po speł
nieniu warunku — 2/3 głosów za odwołaniem, przy co 
najmniej 50% obecności wyborców.

3) Zwoływanie Nadzwyczajnych Zebrań Przed
stawicieli Członków. — Proponuję, by zlikwidować 
w statucie zapis dotyczący prawa 10% członków spół
dzielni do zwoływania Nadzwyczajnego Zebrania i za
stąpić go zapisem, że Nadzwyczajne ZPCz zwoływane 
jest na wniosek 15% Przedstawicieli Członków (liczba 
15% — do dyskusji).

4) Wybory Rady Nadzorczej.— Członków Rady 
Nadzorczej wybierają Przedstawiciele Członków. Do 
Rady Nadzorczej mogą kandydować tylko Przedstawi
ciele Członków.

W obecnym systemie, niewielka grupa członków 
spółdzielni — występując pod nośnymi hasłami — z łat
wością może zebrać około 200 podpisów pod żądaniem 
zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia, 
a następnie, mobilizując kilkudziesięcioosobową grupę 
osób zdecydowanych do wytrwania do końca zebrania, 
przy bierności większości członków naszej spółdzielni, 
może przeprowadzić każdy pomysł, nie zawsze zgodny 
z interesami spółdzielni jako całości. Wprowadzenie 
zmiany znacznie ograniczy te możliwości.

( Nie twórzmy żadnych komitetów blokowych. Nie 
znamy przecież wszystkich mieszkańców naszego blo
ku. Przedstawicielem, którego wybieramy, powinna być 
osoba nam znana. Dlatego za najważniejsze uważam, 
byśmy wybierali osoby z tej samej klatki schodowej, 
w której mieszkamy, z którymi spotykamy się na 
codzień i którzy będą bezpośrednio przed nami od
powiedzialni za swoje działania. Taka bezpośrednia 
odpowiedzialność, za swoje postępowanie na forum 
spółdzielni, przed najbliższymi sąsiadami spowoduje, 
że nasi przedstawiciele zmuszeni będą kierować się 
w swoim działaniu nie partykularnymi interesami róż
nych grup, ale interesami spółdzielni jako całości.

Stanisław Ciszewski (Gubinowska 4)

Jak wybieraliśmy radnych 
w Wilanowie

O kręg N a zw is k o  i im ię R o d o w ó d
L iczb a
g ło s ó w

1 1 . B A R A Ń S K I P A W E Ł W W 3 1, ra d ca  p ra w n y 122

2. K ISSLIN G ER -
D Ą B R O W SK A  EW A SLD -PSL 21

2 1 . B IER N A T ELŻB IETA Praw ica Razem 13
2. M A L IC K A -W Ą SO W SK A

JO A N N A niezależna 36
3. R O M A N O W S K I

K R Z Y S Z T O F n ieza leżn y 3 9 , lek a rz  m ed . 98

4. ZA B C ZY K  BA R B A R A W W 54

3 1 . C Y W IŃ SK A -SM O TER
K A ZIM IER A niezależna 40

2. K R A SIŃ SK A  Z O FIA  LILA niezależna 27
3. M A L IC K I M IC H A Ł n ieza leżn y 5 3 , in ż . m ech a n ik 99

4 1 . B IE N IE K  A D A M W W 51, d r  in ż.
e lek try k 91

2. K A C PR ZA K  W O JC IEC H U nia Pracy 15
3. SA D O W SK A  EW A SLD -PSL 22
4. STĘPIEŃ  BO H D A N niezależny 26

5 1 . G Ł U S Z K IE W IC Z  J A N U S Z  W W 4 7, ek o n o m ista  + 76
+  e lek tro n ik

2. K O SIŃ SK I K RZY SZTO F Praw ica R azem 24
3. Ł A ZA R Z JERZY SLD -PSL 31
4. M A C IK O W SK A

K RY STY N A L iga M iejska W il. 27

6 1 . B A R D A N  ZB IG N IEW niezależny 28
2. JĘD R ZEJEW SK A

ELŻBIETA Praw ica R azem 14

3. U H L E  J E R Z Y n ieza leżn y 4 4 , in ży n ier 74

4. W A SILEW SK I W ITO LD W W 43-—

7 1 . Ł U K A SIA K  BA R B A R A
ilum inata SLD -PSL 44

2. P A W Ł O W S K I A N D R Z E J W W 4 3 , in ż.

e lek tro n ik 108

8 1 . C IS Z E W S K A  B A R B A R A W W 5 4, g e o g r a f 117

2. ZA JĄ C -B O H D A N O W IC Z
W A N D A SLD -PSL 69

9 1 . SIN IA R SK I BO G D A N niezależny 64
2. Z A L A S  K R Y S T Y N A W W 4 3, p ed a g o g 99

10 1 . K Ł O S IE W IC Z -M A J K A S L D -P S L

E W A „ S d R P ” 4 9 , d z ien n ik a rk a 177

ciąg dalszy na stronie 4



lista radnych -  ciąg dalszy ze strony 3

O kręg N a zw is k o  i im ię R o d o w ó d L iczb a
g ło s ó w

10 2. L EŚN IA K  M IEC ZY SŁA W niezależny 52
3. SAD K O W SKI JA N W W 54

11 1. D ĘB SK I TA D EU SZ niezależny 60
2. G ELLER  W A LD EM A R N asza Stolica 28
3. H A Ł A S IŃ S K I W IT O L D W W 3 9 , m g r  in ż. 

ch em ik 74
4. O STR O W SK I D A R IU SZ N asza Stolica 12

12 1. R A T A JC Z Y K  R Y SZA R D W W 42
2. T R Z E C IA K  W IE S Ł A W n iez a leż n y 4 5 , tech n . 

m ech a n ik 77

13 1. C H LEB O W SK I RY SZA R D niezależny 39
2. C H O JN A C K I R O B ER T niezależny 15
3. J O R D A N  A ID A  M A R IA W W 4 0 , ek o n o m istk a 71
4. LEW A N D O W SK I A D AM K. Obyw. Sł. 

R adia K olor
16

14 1. C IC H Y  H E N R Y K W W 6 5, g eo lo g 142
2. O STR O W SK I CZESŁA W N asza Stolica 26

15 1. O L E C H O W S K I

A N D R Z E J W W 4 7, d r  ek o n o m ii 155
2. SZER SZEŃ  W ITO LD niezależny 26

16 1. JA SIŃ SK I K RZY SZTO F niezależny 59
2. S K O L IM O W S K I

K R Z Y S Z T O F W W 73

17 1. STO K O W IEC K A ZIM IERZ U nia W olności 34
2. Ż E B R O W S K I A N D R Z E J W W 6 1, ro ln ik 92

18 1. B IER N A T K R ZY SZTO F Praw ica Razem 1
2. K O ŚC IELA K  LECH N asza Stolica 22
3. O SIŃ SK I M IR O SŁA W niezależny 28
4. R A W S K I K R Z Y S Z T O F W W 4 7, o g ro d n ik 83

19 1. K R U P IŃ S K I Z B IG N IE W W W 4 3 , m ech a n ik ,

ro ln ik 85
2. LEPIA N K A  ZD ZISŁA W Praw ica R azem 4
3. PO G O R ZELSK I RO M A N niezależny 11

20 1. SO K Ó Ł H A N N A niezależna 11
2. W R Ę G A  A N D R Z E J W W 4 9 , in ż . o g ro d n ik 93

21 1. C Z A J K A  J E R Z Y W W 4 3 , in ż . m ech a n ik 135
2. K A LESTY Ń SK A

G RA ŻY N A U nia W olności 22

22 1. M IA N O W SK A  ELŻB IETA U nia W olności 8
2. W IT K O W S K I

K A Z IM IE R Z W W 6 0, lek a rz  w eter . 157

(y$A<RÓ8<3L& 
USŁUGI FRYZJERSKIE

Z ofia  K arpińska
Zaprasza  Sz. ‘Państzua 

do swojego salonu 
w  ‘W ilanowie 

p rzy  u i  ‘W iertniczej 2 4 c
(ohol ‘Kuźni Kfótnusliej)

Tanie usługi
Fryzjerstwo damskie i męskie 

manicure i pedicure 
sprzedaż kosmetyków 
zabiegi regeneracyjne, 

czyszczenie
Od dziś: gabinet kosmetyczny

-0- depilacje <> przekłuwanie 
uszu ^  henna -0- peeling

Salon  c zyn n y  
p o n .- p t .  o d  8 do 20 
so b o ta  o d  8 do 15

TEL. 642 35 63

SKUTECZNIE ZABEZPIECZYMY TWÓJ 
POJAZD PRZED KRADZIEŻĄ PRZEZ:

ZNAKOWANIE
STANDARD

S O M E B W

BLOKADY ZAPŁONU I PALIWA 
V B S  oraz M A F tW A R K

WULKANIZACJA 
MECHANIKA POJAZDOWA

CZYSZCZENIE TAPICERKI

BLOKADY 
SKRZYNI 
BIEGÓW 
MUL-T-LOCK

RÓWNIEŻ ANTYKOROZJA — 
RUST CONTROL

FIRMA K. DĄBROWSKI &P. KRÓLAK
WARSZAWA ul. WIERTNICZA 160 

TEL. 642-03-43 
PON.-PIĄTEK 8-19  

SOBOTA 8-14



STUDIA DLA CIEBIE
WYŻSZA SZKOŁA 

ZARZĄDZANIA 
I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

im. Bogdana Jańskiego
O FE R U JE M Y
W Y ŻSZE ST U D IA  W  ZA K R ESIE  
ZA RZĄ D ZA N IA  I M ARKETINGU,
W W YNIKU KTÓRYCH O T R Z Y M U JE SZ  
PO SZ U K IW A N E  W YK SZTAŁCENIE  
I DYPLOM  W Y Ż SZ E J UCZELNI

♦  K O N K U R E N C Y JN E  O P ŁA T Y  Z A  S T U D IA
♦  P R Z Y JĘ C IA  BE Z E G Z A M IN Ó W  W S T Ę P N Y C H , 
+  P R Z Y JĘ C IA  C Z TE R Y  R AZY W  RO KU

INFORMACJE Sekretariat Uczelni
tel. 642-08-87 lub 41-16-26 00-724 Warszawa, ul. Chełmska 21 a
pon.-piąt. 10.00-18.00 pon.-piąt. 10.00-18.00, sob. 10.00-14.00

i  K o w a l s t w o  -A R e s o r y  i
Stanisław Ogonek

W arszaw a, ul. P rzyczó łkow a 354, te ł. 6 4 2 4 4  15

U SŁU G I R E M O N TO W O -B U D O W LA N E
Andrzej Kramarz

Warszawa, ul. Piechoty Łanowej 5, tel. 64270 40

PRYWATNA POLIKLINIKA
Warszawa, ul. Sobieskiego 18 tel. 427057 i 424330

czynna codziennie w godz. 8°°--2000 
w soboty 800-1600

Lekarze wszystkich specjalności

• s tom ato log ia
• w izyty dom ow e

• op ieka p ie lęgniarska 
• rehabilitacja  

• fizykoterapia  
• kosm etyka

• energob io terapeuta

USG —  PEŁEN ZAKRES 
RTG —  PEŁEN ZAKRES

A U T O N A P R A W Y
Warsztat mechniki pojazdowej

Wojciech W iśniewski
Warszawa, ul. Pastewna 29 (od Sobieskiego 14) 
poniedziałek—piątek od 800 do 1700, tel.: 40 85 21

Mamy zaszczyt poinformować Miłych Klientów 
że od niedawna przy ul. Sobieskiego 22 

(przy przystanku autobusowym) 
u zbiegu z ul. Nałęczowską działa

APTEK A
godziny otwarcia 8°°-2000 

w soboty 800-1300

prowadzimy pełen asortyment leków, szczepionek, odżywek, 
preparatów do pielęgnacji dzieci i dorosłych — 

są to kosmetyki renomowanych firm, zatwierdzone 
przez Instytut Matki i Dziecka oraz Ministerstwo Zdrowia.

D r n. fa rm . Włodzimierz Hudemowicz

Zapraszamy Państwa 
do naszych Pralni Chemicznych:

ul. Radosna 17 (róg Gubinowskiej),
Osiedle Wilanów II tel. 642-24-42 

od poniedziałku do piątku w godzinach 1 100—1900 
ul. Chełmska 42/44 tel. 40-32-14 

od poniedziałku do piątku 900—1800 
Pierzemy:

—  wszelkiego rodzaju garderobę 
—  kożuchy i odzież zamszową 

—  futra naturalne i sztuczne
—  zasłony, narzuty, koce, śpiwory 

—  suknie komunijne i ślubne
•  Możliwość prania z dnia na dzień
•  Doświadczona załoga, nowoczesna technologia
•  Gwarantujemy wysoką jakość usług i terminowość.

i n t  Adrian Sznejder

O g ł o s z e n i a  w „B iu le tyn ie  W ilan o w sk im ” : najn iższe ceny w śród  p ism  lokalnych.
P rzykładow o: ca ła  ko lum na —  6 m in zł, 1/2 kol. —  3 m in  zł, 1/3 —  2,0 m in, 1 /4 — 1,5 m in, 1/8 7 5 0 ty s .,i td . 
D odatek  za ko lo r —  30% . R abaty. Szczegóły  do om ów ienia. K ontak t te lefon iczny  —  42 84 43.



r e d b l a c k

NASZ ADRES
UL. JABŁONOWSKIEGO 3 

02-956 WARSZAWA

O fe ru je m y :
art. spożywcze 

owoce i warzywa 

mięso i wędliny 

napoje 
kosmetyki

art.
chemia
delikateisowę

AL. WILANOWSKA AL. WILANOWSKA

owoce morza 

lody, soki 
piwa, wina 

art. cukiernicze 

chemia gospodarcza 

zabawki

1001 drobiazgów 

pokarm dla zwierząt domowych
------  -§Q i

Zapraszamy NON STOP
ŻYCZYMY MIŁYCH i UDANYCH ZAKUPÓW

§ wiele innych 

potrzebnych i atrakcyjnych 
towarów.

W A R SZ A W A  •  ul. Zdrojowa 2A m. 2 
tel. 42-39-53

SZEROKI ZAKRES 
PRAC BUDOWLANYCH

STANY SUROWE
❖

PRZEBUDOWA, ADAPTACJE
❖

STANY WYKOŃCZENIOWE
❖

SOLIDNIE, TERMINOWO
❖

CENY KONKURENCYJNE

NAJWIĘKSZY WYBÓR -  LISTWY PROFILOWANE
SOSNA, DĄB, JESION, BUK

-  boazeria, deski strugane, oklejka, drzwiczki, cokoły, kątowniki, ramiaki, inne.

FARBY I LAKIERY NIETOKSYCZNE 
oraz: silikony, impregnaty, kleje firm:

NATURA, LEVIS, SADOLIN, HARTZLAK, BONDEX, DULUX

GLAZURA I TERAKOTA
oraz: kleje, fugi, narzędzia, baterie, sanitariaty, art, wykończeniowe, inne a

•  WILANÓW
ul. W iertn icza 97  
codz. 9—18, sob. 9—14 
tel. 6 4 2 -6 1 -3 7
•  URSYNÓW
ul. Janowskiego 11 
(wejście od Rom era) 
codz. 9—19, sob. 9—14  
tel. 6 4 4 -2 6 -6 0
•  MOKOTÓW
ul. Bartycka 24  
paw. 48
codz. 9—18, sob. 9—15
•  ŻOLIBORZ
ul. Żyw iciela 2 
(daw na G. Anonim a) 
codz. 9—18, sob. 9—14 
tel. 66 3 -5 0 -0 6


